
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

N°

9

932
2
69
929
28
231
49
304
555
226
30
76
29
11
36
377
297
413

Nombre

RICHARD BEROIS
ERIVELTO NICOLADELLI
MILTON BECKER
ANISIO CLASEN
AMILTON JUCA BALA
LUIZ CARLOS MAY JUNIOR
LUZENIR JOSE CARDOSO
ROGERIO SCHMITT
FABIO LUIS TULIO
EVERSON LUCIANO SILVA
DOUGLAS DE SOUZA
JUAREZ BARBOZA
FLAVIANO TIEPO
MARCOS ROBERTO HOLTMAN
VALTER CLOVIS OSOWSKI
MARCELO JOSE DE ALMEIDA
CLEBER GOMES CARDOSO
FABIO DE OLIVEIRA
LAWRENCE TASCA

Mejor Tm

1:39.441
1:39.493
1:39.685
1:41.272
1:43.379
1:45.903
1:47.001
1:48.467
1:50.288
1:50.446
1:53.050
1:53.878
1:56.006
1:56.436
2:01.966
2:02.692
2:04.734

Dif. resp. 1°

0.052
0.244
1.831
3.938
6.462
7.560
9.026
10.847
11.005
13.609
14.437
16.565
16.995
22.525
23.251
25.293

En Vuelta

5
4
2
3
2
2
5
3
2
2
3
3
2
1
2
4
3
0
0

Cidade

SAO JOSE

ORLEANS
JOINVILLE
PALHOÇA
FLORIANÓPOLIS
TUBARAO
SAO JOSE
SAO JOSE
JOINVILLE
FLORIANÓPOLIS
SAO JOAO BATISTA
RIO DO SUL
CONCORDIA
SAO JOSE DOS PINHAIS
CONCORDIA
CURITIBA
FLORIANOPOLIS
JOINVILLE
CONCÓRDIA-SC

Patrocínio

SUDATI/LUCIANO LAMINAS/MAIS ENGENHARIA/SUPERMERCADO CHICO/RE

CHAPAM MOTO PEÇAS- MENEGHEL MOTOS-IMS
PROTORK/BORILLI PNEUS/TBT/GRIFT
MOVELLE- MOVEIS PLANEJADOS
AUTO CLEAN GERACAO YAMAHA TOP CAR SAMSUNG
MAY VEICULOS, MECANICA ENICAR
CABANAS CORES DO ROSA /TURCAMBIO
MOTO SHOP, JH LUBRIFICANTES

MAIS ENGENHARIA
SOUZA MAQUINAS
MOTEL 3 CHALET,S
DATA INCORPORADORA/DATA TREINAMENTOS
AZEITONAS VALE FERTIL
LUBRIFIL A MELHOR DO BRASIL
JLM.AUTO ELETRICA DIESE
KEKOMOTOS RACING- ATACADO MEGA MOTOS- MEU REI
EXPRESSO INTERLAGOS
ALIMENTACAO INDUSTRIAL MARTINI

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 15/3/2015 12:16:08

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense Motocross - 1ª Etapa
MX3

Treino Cronometrado

Clasificación  iniciado a 10:41:40

São José - Potecas 1,500 km

30/9/2014 10:00

Federação Catarinense de Motociclismo


